
 

Karta usługi 

Demontaż i/lub odebranie, transport i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest 

 

Urząd Gminy w Stanisławowie 

ul. Rynek 32; 05-304 Stanisławów 

Referat Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska 

Data zatwierdzenia karty 

17 września 2019 r.  

Data aktualizacji karty 

10 stycznia 2020 r. 

www.stanislawow.pl; urzad.gminy@stanislawow.pl 

tel: 25 757 58 58; fax: 25 757 58 57 

godziny otwarcia urzędu 

poniedziałek: 9.00 – 17.00; wtorek – piątek: 8.00 – 16.00 

Jakie dokumenty są potrzebne? Co należy dostarczyć do urzędu? 

1) Wniosek na demontaż i/lub odebranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 

azbest 1 egz. w oryginale, 

2) Zał. Nr 1 do wniosku – Informacja o wyrobach zawierających azbest (Informację sporządza 

Wnioskodawca) – 1 egz. w oryginale, 

3) Kopia zgłoszenia zamiaru usunięcia z obiektów budowlanych wyrobów zawierających azbest 

złożonego do Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim (dotyczy wniosku na demontaż 

wyrobów zawierających azbest). 

Gdzie i jak należy dostarczyć dokumenty? 

Dokumenty należy dostarczyć do Sekretariatu Urzędu Gminy Stanisławów pokój 30.  Osobą prowadzącą 

sprawę jest Pani Magdalena Przanowska, tel. (25) 757 58 59, e-mail: 

magdalena.przanowska@stanislawow.pl 

Czy należy zapłacić? Gdzie i w jaki sposób można zapłacić? 

Opłata nie jest wymagana. 

Jak długo będzie trwać załatwienie sprawy? 

Termin załatwienia sprawy jest zależny od uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych na odbiór 

http://www.stanislawow.pl/
mailto:urzad.gminy@stanislawow.pl


i demontaż materiałów zawierających azbest. Wnioskodawca otrzyma informację czy wniosek zostanie 

rozpatrzony pozytywnie do końca października roku, w którym wniosek został złożony. 

Wszelkie informacje na temat postępu załatwiania sprawy można uzyskać w Referacie Inwestycji, 

Remontów i Ochrony Środowiska – pokój nr 19.  

W jaki sposób można odebrać dokument/decyzję? 

Dokumenty można odebrać w Referacie Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska – pokój 19. 

Przesłanie dokumentów pocztą należy zgłosić do pracownika merytorycznego w dniu składania wniosku. 

W jaki sposób można się odwołać? 

Nie dotyczy. 

Wzory potrzebnych wniosków formularzy – do pobrania 

Wzory dokumentów są dostępne na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stanisławów 

lub w pok. 19 Urzędu Gminy Stanisławów. 

http://bip.stanislawow.eu/472,azbest?tresc=2986 

O czym jeszcze warto wiedzieć przy załatwianiu sprawy? Dodatkowe uwagi 

Procedura jest uzależniona od otrzymania dofinansowania ze środków zewnętrznych. Czas załatwienia 

sprawy jest więc uzależniony od terminu uzyskania dotacji bądź odmowy przyznania dotacji oraz od 

dostępnych środków w budżecie Gminy.  

Przepisy na podstawie, których załatwiana jest sprawa (podstawa prawna) 

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) oraz Ustawa z dnia 

14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 ze zm.). 

Opracował/a kartę usługi: 

Magdalena Przanowska 

Zatwierdził/a kartę usługi: 

Kierownik referatu Inwestycji, Remontów i Ochrony 
Środowiska 
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